PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 36/2023
ANALISTA VII (REDES)

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS TÉCNICOS

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
selecionados para a etapa de avaliação de conhecimentos técnicos, que irá ocorrer na
modalidade presencial.

Data da etapa: 30.11.2023 (quinta-feira)
Horário: 15h30
Endereço: Rua Pedro Paulino, 77, Poço, Maceió (Unidade Carlos Milito)
Conteúdo programático Redação: Windows Server; Virtualização de Servidores; Sistemas de
Backup; Infraestrutura de Redes; Firewall.

CANDIDATO

ANDERSON DE LIMA PEIXOTO

GLEVSON DA SILVA PINTO

SAMUEL MENDES DOS SANTOS

UBALDO MULLER NUNES DE AZEVEDO

Maceió, 27 de novembro de 2023

Gerência de Recursos Humanos